
ZARZĄDZENIE Nr 130 /2025

BURMISTRZA  MIASTA I GMINY STASZÓW

 z dnia 28 lipca 2025r.

w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  Procedury  windykacji 
należności  z  tytułu  podpisanych  umów  najmu,  dzierżawy,   opłaty  za  wieczyste  użytkowanie 
gruntów, opłaty za przekształcenie użytkowania wieczystego i innych należności cywilnoprawnych

 

Na podstawie art. 69 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  
jedn. Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.),  art.  30 ust.  1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  przepisów ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r, Kodeks cywilny (Dz. U. 2024, poz. 1061) oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 23 lutego 2024 r.  w sprawie postępowania wierzycieli  należności  pieniężnych 
( Dz.U. 2024 poz.316) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do  stosowania  w Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w Staszowie   Procedurę  windykacji 
należności  z  tytułu  podpisanych  umów  najmu,  dzierżawy,  opłaty  za  wieczyste  użytkowanie 
gruntów, opłaty za przekształcenie użytkowania wieczystego i innych należności cywilnoprawnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  właściwych  merytorycznie  z  tytułu  powierzonych 
obowiązków do zapoznania się z Procedurą i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom Wydziałów 
merytorycznych.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 182/2019 z 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
windykacji należności cywilnoprawnych stanowiących dochód Gminy Staszów

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć


